Usr: TANIA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Municipio de Tlanchinol

Estado de Hidalgo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 05/sep./2025

hora de Impresién | 12:53 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$121,316,878.04
$133,149,618.00

-$5,594,837.26
-$4,289,535.71

$115,722,040.78
$128,860,082.29

$54,746,834.61
$8,850,054.98

$52,887,818.76
$8,841,936.14

$60,975,206.17
$120,010,027.31

Amortizacién de la deuda y disminucién de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $254,466,496.04 -$9,884,372.97 $244,582,123.07 $63,596,889.59 $61,729,754.90 $180,985,233.48
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